in iudiciis memoratis donatoribus suis vel eorum successores occasione pmissis  
 ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum propinquarum et remotarum  
 quousque status scilicet et civitatis conditionis existens per se et alia con res p  
 sonarum suis tamen defendere, evincere, liberare, pauperibus intercedere  
 solari tam per se quam per quasvis submissas et sub ordinatas personas non  
 in iudiciis sub damnis suis, hinc inde taxatis et edictis. Et coram offi  
 cio generali in primo citationis termino presentia personae ac satisfactione  
 omnibus in omnibus iuris remediis et defensionibus legalibus impedimen  
 tis etiam de iure concessis se et suos successores sui abrenbendo.

**Pickut s rzednicka mutua Aduitalitas**

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitulo Brasavensi personaliter compa  
 rentes Nobilis si non plus Nobilis Joannes Pickut de Pichuty Urbani in ab  
 ona de Nobili Anna sua olim Alberti s rzednicki in iudiciis coniuges partibus ac  
 alia. Sanimenter et corpore existentes palam publice ac libere recognoverunt.  
 Quia ipsi inter se mutuo et inuicem Aduitalitatem etiam factam omnium et sin  
 gularum bonorum mobilium et immobilium in habitate Pichuty Urbani et alibi  
 suis locorum consistens nec habitatum et in posse favore divina clementia ha  
 bendam et acquirendam paternorum maternorum obligationum quash  
 tum de quous modo concernent in agris hortis agris pratis sylvis vine  
 is vestibus vestimentis pecoribus pecudibus totaque substantia et suppellecti  
 lii domestica cum omnibus utilitatibus attinent et persolvere nullis exceptis ad  
 extrema vita sua tempora in iudiciis et concedunt. tali modo. quod si prius  
 de hac luce vitam si morem Pickut manitam quam vitam manitam s rzedni  
 chia consortem eius decedere contingent. Ex tunc ipsa coniux bona eadem  
 omnia mobilia et immobilia in bonis Pichuty et alibi suis locorum consistens  
 cum omni utriusque utilitatibus ad vitam suam suam iure aduitali  
 tatis tenendi habeat, possideat illisque usufructur. Post mortem vero eius bo  
 na quous omnia in successores manitam sui sine ulla contradictione cum pleno  
 iure devolvi debent et devolventur. Simili etiam modo si prius supra  
 scriptam vitam manitam s rzednickam coniuge quam memoratam vitam si mo  
 rem Pickut manitam eius non contingent. Ex tunc ipse bona eius omnia  
 mobilia et immobilia suis locorum consistens tenendi habeat possideat illisque ad  
 extrema vita sua tempora usufructur. Post mortem vero ipsius bona su  
 pra scripta omnia mobilia et immobilia super successores suos absque  
 contradictione succorum devolvi debent et devolventur.

**Markowski**

**CESSIO**

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitulo Brasavensi presentibus  
 Nobilis Stanislaus olim Alberti Poroski Panus merite et corpore castrens  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Felice et Alberti Markowski  
 Heinricionibus coniugibus prima sua recognoscens cor Nobili Joanne  
 olim edris et plen s rzednicki in summa. Novem sexageni quous.

Coram attis hinc feria quarta post dominicam exaudi in Anno Millefimo Sex.  
 centesimo Trigesimo octavo, alia tibi recognoscere per eundem Joannem Sze.  
 dmichy in Indus Florenti polens coram attis presentibus feria sexta post do.  
 minicam exaudi in Anno millefimo sexcentesimo Trigesimo quarto Tertio vero  
 principaliter per eundem Nobilem Joannem Szednichy Nobilem Joanni olim francisci  
 Gaszowsky in ea sexagesimo polens coram attis presentibus sup bona szednica Jano  
 wista modo obligatio facte et recognit et per eundem Nobilem Joannem G.  
 sowsky nobilem matris szednichy in eadem sunt esse tandem tibi recognoscere p  
 euam matris szednichy transfusa. Cum omni modo pote facte eius modi in son.  
 ptionum suarum paratim in eand tui non eundem ligamentum in originalibus in  
 pto nunc ante nos cadit et conderendit. Omnia qd beneficia veniam suam tibi adp.  
 nista feruere in personam ipsius plenarie transierit et transfundit  
 In hunc illi ex nunc realem offere acceptanda dat et admittit.

**Eiusdem**

**Demissio.**

Coram officio et attis presentibus Casperus Bransan personaliter comparens flo.  
 bilis Martinus olim Mathis Porosky sanus mente et cognoecens palam publice ac  
 libere recognovit. Quia nobilem diekflao olim Alberti Markowichy obligationem suam  
 Terra immobilis in bonis szednica in nomista filij olim matris Porosky parenti  
 suo per nobilem Joannem et dicit Poplen szednichy in summa quoddecim florentibus  
 coronatis hinc in eand eundem recognoscere deus utam. Cum omni modo pote  
 facte eius modi in son. pto nunc ante nos cadit et conderendit. Omnia qd beneficia veniam suam tibi adp.  
 nista feruere in personam ipsius plenarie transierit et transfundit. In hunc illi ex  
 nunc realem cum actuali ac pacifica possessione plenarie acceptanda dat et admittit.

**Szymbor szednica mackowista Donatio.**

Coram officio et attis presentibus Casperus Bransan pty comparens Nobilem scandicy  
 olim Alberti Porosky de szednica hinc sanus mente et cognoecens palam publice  
 ac libere recognovit. Quia Nobilem Stamidas olim sebestiani Szymbor et eius potens  
 Donum suum in immobilium in bonis szednica mackowista filij ne polkas in pmo  
 loco tres filios in a parte a gramie gankowista et gramie Puzos wka tenent interne  
 tas pccorum et Stanislaus Davidow et Feliciam szednichy darent, quem in diebus suis  
 sutores incipient et potentes ac inter metas de supra darent, in Tertio loco tres filios in a  
 pten et potentes ac inter metas de supra, item in quarto loco duos filios in a  
 pten et potentes ac inter metas de supra darent. Cum omni modo pote facte eius modi in son.  
 pto nunc ante nos cadit et conderendit. Omnia qd beneficia veniam suam tibi adp.  
 nista feruere in personam ipsius plenarie transierit et transfundit. In hunc illi ex  
 nunc realem cum actuali ac pacifica possessione plenarie acceptanda dat et admittit. Quam quod pty.  
 hinc in eand eundem recognoscere deus utam. Cum omni modo pote facte eius modi in son.  
 pto nunc ante nos cadit et conderendit. Omnia qd beneficia veniam suam tibi adp.  
 nista feruere in personam ipsius plenarie transierit et transfundit. In hunc illi ex  
 nunc realem cum actuali ac pacifica possessione plenarie acceptanda dat et admittit.